


ДО
МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА
Одделение за одбрана  ____________




Б  А  Р  А  Њ  Е
за доброволно служење воен рок во 
Армијата на Република Северна Македонија


	Од __________________________________________,роден________________ година, со ЕМБГ ________________________, со место на живеење на ул.______________________________________ во ___________________. 

	Согласно член 62 став 1 од  Законот за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ бр.42/01, 5/03 и 58/06),  Б А Р А М да бидам упатен на доброволно служење на воениот рок во Армијата на Република Северна Македонија.

	За доброволно служење воен рок во Армијата на Република Северна Македонија, се јавувам по сопствено барање и согласен сум да бидам упатен согласно потребите на Армијата.

Место и дата
________________					ПОДНЕСУВАЧ НА БАРАЊЕТО
									   ____________________________
								     ( име и презиме)

		    __________________________________
								         ( п о т п и с )
